REQUERIMENTO

-).Jtc-r;'' tet'a 	 0Áibincja - SP
Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 803/2020

Data: 16/03/2020 Horário: 16:47
LEG - REQ 98/2020

_ rafrtai L()Ya, cio-rtai do. C

ASSUNTO: Requer informações sobre a realização da Feira do Bordado 2020.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Caso a pandemia do Coronavírus não cesse até a data da realização da Feira do

Bordado 2020, a Administração já tem algum plano quanto ao nosso principal evento?

2) Se sim, qual seria esse plano?

JUSTIFICATIVA: Com a pandemia do Coronavírus, muitos eventos importantes pelo mundo

estão sendo cancelados, pois o caso é sério e as pessoas estão evitando ao máximo contato

umas com as outras.

Sendo assim, já precisamos ter na manga um plano, caso a pandemia não acabe até a

realização do nosso principal evento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de março de 2020.

RICÇARD PORTO DE ROSA

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1